Pouso Alegre, 25 de Outubro de 2000.

Ofício Nº 862/2000

Prezado Senhor,

Atendendo a Instrução Normativa nº 05/99, faço uso do presente para encaminhar a V. Exa., os quadros constantes da respectiva instrução,  referentes ao mês de Setembro de 2000, deste Legislativo Municipal.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, prevaleço-me da oportunidade para reiterar a V. Exa. protestos de elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

EMANUEL DE ALMEIDA COUTINHO

PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Sylo Costa

Conselheiro Presidente do TCEMG

Belo Horizonte-MG

PAGE